
Uchwała  X/68/2007
Rady  Miejskiej  w  Karczewie
z dnia  16 sierpnia 2007 roku

w  sprawie  wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Karczew porozumień 
                     międzygminnych w sprawie nocnej komunikacji autobusowej

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 12 w związku z art. 74 ust. 2   ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U, z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 
późn. zm. ) Rada Miejska w Karczewie uchwala, co następuje:

§ 1

1. Wyraża się zgodę na zawarcie  przez Gminę Karczew porozumień
międzygminnych z:
1) m.st. Warszawa;
2) Gminą Karczew
    w sprawie  powierzenia m.st. Warszawa zadań publicznych obejmujących   
    prawa i obowiązki w zakresie lokalnego transportu zbiorowego na obszarze    
    tych gmin w zakresie  nocnej komunikacji autobusowej.

2. Zasady finansowania przedsięwzięcia przez Gminę Karczew zostaną określone 
w odrębnych porozumieniach.

3. Zawarte porozumienia wymagają ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                            Przewodnicząca
                                                                            Rady Miejskiej w Karczewie
                                                                                    mgr Danuta Żelazko


	Rady  Miejskiej  w  Karczewie

